
Área já Utilizada

Área já Utilizada

75
0

74
9

748

74
8

748

748

747
74

7

747

747

747

746
74

6

74
6

74
6

745
745

745

745

74
5

745

745

745

745

745

745

745

744

744

744

74
4

744

744

744

744

74
4

744

744

743

743

74
3

743

743

743

743

743

74
3

742

742

74
2

742

742

74
1

741

741
74

1

740

740

740 74
0

E=
29

65
00

E=
29

65
00

E=
29

66
00

E=
29

66
00

E=
29

67
00

E=
29

67
00

N=7576500 N=7576500

N=7576600 N=7576600

Trincheiras a Fundir  (Etapa 01)

Trincheira em Uso
na data do levantamento
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Remoção do Talude Intermediário e Regularização
do fundo em função das cotas de pé dos taludes

remanescentes.

NQ

PROJEÇÃO UNIVERSAL TRANSVERSA

DE MERCATOR - UTM

SGR:

MC:

VÉRTICE:

Lat:

Long:

K:

CM:

Declinação Magnética de:

na data:

com variação anual de:

45° W

SIRGAS 2000

1

 21°54'04,1506" S

 46°58'04,2373" W

1.00011059

   0°44'03,3766"

  -0°07'36"

01/04/15

 -21°09'51"

Orientação

01

PROJETO COMPLETO

LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO

"CAMPO HELENA"


AMARILDO DUZI MORAES

ESTRADA MUNICIPAL SÍTIO MORRO ALTO

ATERRO SANITÁRIO MUNICIPAL  - - -

RICARDO LUIS LEONETTI BISCO

VARGEM GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

VARGEM GRANDE DO SUL SÃO PAULO

46.248.837/0001-55

01

INDICADAS

AGO/2017

 - - - 

        - - - 20.802 VARGEM GRANDE DO SUL




